
 

 

 

 
 

Warszawa, dn. 28 stycznia 2015 r. 
 
 
 
Szanowni Państwo, 
 
 
 

W dn. 8-9 lutego 2015 r. zapraszamy spółdzielnie socjalne działające w zakresie opieki nad dziećmi 
(żłobki, przedszkola, punkty przedszkolne, klubiki malucha, sale zabaw i animacje czasu wolnego) na 

ogólnopolskie spotkanie branżowe. 
 
 

„ŚWIAT KRECI SIĘ WOKÓŁ DZIECI…” Jak zrobić, by kręcił się nasz biznes skierowany do maluchów i 
ich rodziców? 

 
 
 
 

Spotykamy się w Warszawie, by przyjrzeć się jak działa i radzi sobie na trudnym rynku tutejsza Spółdzielnia 
Socjalna „Nasz Domek” prowadząca przedszkole i żłobek oraz rozwijająca także działalność stricte społeczną 
na rzecz małych dzieci i ich rodziców. 
 
Praktycy prowadzący przedszkola i pomagający prowadzić działalność na rzecz dzieci odpowiedzą 
na Państwa pytania dotyczące prowadzenia placówek przedszkolnych i działalności na rzecz dzieci. 
Sprawdzimy także jak można innowacyjnie podejść do edukacji małych dzieci i co oferuje „Tablit”. Dowiemy się 
także jakie działania marketingowe mogą pomóc promować naszą działalność 
i jak szukać niszy na rynku usług dla dzieci. 
 
Spotkanie przewidziane jest dla 50 przedstawicieli spółdzielni socjalnych prowadzących działalność na rzecz 
dzieci (opieka, edukacja, wychowanie, czas wolny). 
 
 
Na Państwa zgłoszenia czekamy do 5 lutego. Proszę rejestrować się poprzez formularz on-line. 
 
Udział w spotkaniu jest bezpłatny – zapewniamy nocleg (pokoje 2 osobowe) oraz wyżywienie. 
Nie zwracamy kosztów dojazdu na spotkanie. 
 
 
Spotkanie branżowe organizowane jest w ramach projektu partnerskiego realizowanego przez Ogólnopolski 
Związek Rewizyjny Spółdzielni Socjalnych „System wzmacniania potencjału 
i kompetencji sektora spółdzielczości socjalnej oraz stworzenie sieci współpracy z instytucjami rynku pracy oraz 
pomocy i integracji społecznej”. 
 
 
Do zobaczenia, 

 
 
 
 

http://ozrss.pl/spotkania-i-szkolenia/spotkania-branzowe/spotkanie-branzowe-opieka-nad-dziecmi/formularz-zgloszeniowy/

